
Další informace najdete na www.photomeetpoint.eu a na www.cargogallery.cz   
 Kontakt: Květoslav Vršovský, Nikola Foktová, e-mail: kvetoslav@cargogallery.eu, nikola@cargogallery.eu  

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
Cargo Gallery, Argentinská 1, 170 00 Praha 7 

 

  Praha, 21. března 2014 

 

90 FOTOGRAFIÍ V ÚSTÍ NAD LABEM 

Labe - Tour 2014 je nástupcem projektu Photomeetpoint, který probíhal v druhé polovině 
roku 2013 v prostorách Kongresového centra Praha. V loňském roce jsme tak za pomoci 
magistrátu hl. města Prahy vystavili více jak 80 autorů a výběr z těchto prací se pod 
patronací Ústeckého kraje stěhuje na sever Čech. Litoměřice, Ústí nad Labem a Děčín 
jsou města, která v měsíčních cyklech budou tento výběr hostit. Také tento výstavní okruh, 
stejně jako zmíněný Photomeetpoint, má charitativní přesah. I tentokrát jsou všechny 
fotografie prodejné a 100% výtěžku z jejich prodeje poputuje neziskové organizaci 
z vybraného města. 

První Vernisáž projektu Labe - Tour 2014 se uskutečnila dne 27. února 2014 v 
Litoměřicích, v krásných prostorách jezuitského kostela, který spravuje litoměřická Galerie 
výtvarných umění. Neziskovou organizací, které byl určen výtěžek z litoměřické Vernisáže je 
Centrum pro zdravotně postiženou mládež - Srdíčko. O dobrou pohodu se postarali nejen 
vystavené práce třiceti autorů, ale i patron projektu Robert Vano. Hudebního vystoupení 
se k naší velké radosti ujali Dan Bárta, Filip Jelínek a Jaroslav Friedel.  

 

Je nám potěšením pozvat Vás na druhou vernisáž výstavy fotografií Labe - Tour 2014, 
která proběhne již 3. dubna 2014 od 18 hodin v Muzeu města Ústí nad Labem. 
Výtěžek z prodaných fotografií, dobrovolného vstupného a z doprovodného koncertu Dana 
Bárty tentokráte věnujeme onkologickému oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí 
nad Labem. 

Těšíme se na osobní setkání s Vámi. 
Tým Labe - Tour 2014 
 

 

Projekt vznikl za významné podpory Ústeckého kraje.

 


